[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 14.03.2019

                              № 241-п
    г. Елизово

	О внесении изменений в постановление администрации Елизовского городского поселения от 17.03.2017 № 218-п «О Муниципальной общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в Елизовском городском поселении»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, а также в целях уточнения состава Муниципальной общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в Елизовском городском поселении,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав Муниципальной общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в Елизовском городском поселении, утвержденный постановлением администрации Елизовского городского поселения от 17.03.2017 № 218-п «О Муниципальной общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в Елизовском городском поселении», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению деятельности администрации Елизовского городского поселения» опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Елизовского  городского поселения

         Д.Б. Щипицын
Приложение

к постановлению администрации
Елизовского городского поселения

 от  14.03.2019  № 241-п
«Приложение   1

к постановлению администрации
Елизовского городского поселения

 от  17.03.2017  № 218-п

СОСТАВ

Муниципальной общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Елизовском городском поселении»
	Председатель комиссии
	Щипицын Дмитрий Борисович – Глава администрации Елизовского городского поселения

	Заместитель председателя
	Масло Владислав Анатольевич – заместитель Главы администрации Елизовского городского поселения

	Секретарь
	Субботина Елена Вячеславовна – советник отдела модернизации жилищно-коммунальной инфраструктуры и благоустройства Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Елизовского городского поселения

	Члены комиссии
	Бочарникова Олеся Владимировна – руководитель Управления делами администрации Елизовского городского поселения

	Грачев Игорь Борисович – руководитель Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Елизовского городского поселения

	Гаглошвили Артем Мирабиевич – депутат Собрания депутатов Елизовского городского поселения (по согласованию)

	Гунина Ирина Васильевна – заместитель руководителя - начальник отдела земельных отношений и информационных ресурсов Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения

	Карпюка Михаил Витальевич – член КОО по   работе с молодежью Камчатской общественной организации «Импульс» (по согласованию)

	Коваленко Игорь Игоревич - секретарь первичного отделения партии № 104 Елизовского Местного отделения Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (по согласованию)

	Краснобаева Екатерина Станиславовна–руководитель Управления имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения

	Мороз Оксана Юлиановна – руководитель Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения

	Острога Марина Геннадьевна – руководитель Управления финансов и экономического развития администрации Елизовского городского поселения

	Пятинкина Ирина Александровна – начальник отдела муниципальных программ, прогнозирования, инвестиционной политики и предпринимательства Управления финансов и экономического развития администрации Елизовского городского поселения

	Титова Татьяна Сергеевна – начальник отдела модернизации жилищно-коммунальной инфраструктуры и благоустройства Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Елизовского городского поселения

	Тюткин Павел Николаевич – руководитель МКУ «Служба по развитию жилищно-коммунальной инфраструктуры, благоустройства и транспорта»

	Харитонов Сергей Владимирович - депутат Собрания депутатов Елизовского городского поселения (по согласованию)».